
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

Attīstības un vides jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2024.gada 20.novembris                 Nr.11 

 

Sēde sasaukta plkst. 12.00, atklāta plkst.14.00 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja vietniece Dace Štrodaha  

 

Sēdē piedalās deputāti: Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis 

Lībietis, Aivars Osītis. 

 

Sēdē nepiedalās: 

Valdis Kārkliņš – atvaļinājums 

Jānis Lagzdkalns – pamatdarbs 

 

Sēdē piedalās:  

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītājas vietniece Dace Žīgure, 

Attīstības un plānošanas pārvaldes zemes ierīcības speciālistes Daina Klauģe, Lauma Erdmane 

Attīstības un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotājas Anda Sprūde, Svetlana Buraka 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja Niāra Zālīte 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja juristes Baiba Dzene, Sofija Fomina 

 

Komitejas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Silva Sprudzāne 

 

Darba kārtība: 

1. Par  ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķa noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma Rožu 

iela 33A, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr.8076 012 1009) detālplānojuma 

teritorijā. 

2. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 012 0091, “Tārtiņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 008 0106, Vilnīšu iela 27, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā.  

4. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 0390, Plieņciema iela 27 “Ziedlapas”, Mārupē, Mārupes novadā. 

5. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 600, Priekuļu iela 7, Mārupē, Mārupes novadā. 



6. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8076 003 1738, Doņu ielā 4, Mārupē, Mārupes novadā. 

7. Par nekustamā īpašuma Plieņciema iela 15 (kadastra Nr.8076 003 0541), Mārupē, 

Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 0766 un 8076 003 

0541 apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

8. Par nekustamo īpašumu “Niedras” (kadastra Nr.8088 003 0216) un “Vītoli” (kadastra 

Nr.8088 003 0028), Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumiem 8088 003 0216 un 8088 003 0028 zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Radi” (kadastra Nr.8048 008 0030), Sēbruciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0030 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa 

noteikšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 

012 0003) iegūšanu īpašumā. 

11. Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 0843) iegūšanu īpašumā. 

12. Par nekustamā īpašuma Silarāju iela 20, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 003 0523) iegūšanu īpašumā. 

13. Par nekustamā īpašuma Lazdu iela 16, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 009 0134) iegūšanu īpašumā. 
14. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1278 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 3, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

15. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1262 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 4, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

16. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1263 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 6, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

17. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1264 Naktsvijoļu ielā 8, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

18. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1265 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 10, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1266 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 12, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

20. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1273 Naktsvijoļu ielā 13, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

21. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1267 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 14, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

22. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1269 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 18, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

23. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1270 Naktsvijoļu ielā 20, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 



24. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1271 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 22, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

25. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1244 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 1, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

26. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1231 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 2, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

27. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1259 Jaunalstu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

28. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1260 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 4, Spilvē, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

29. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1296 Jaunalstu ielā 5, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

30. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 004 1284 Jaunalstu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

31. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 010 0539 un adreses piešķiršanu Aleksandra Čaka ielā 1, Priežciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Mežaputni”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0150, Lapsās, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

33. Par zemes ierīcības projekta otrā realizācijas posma apstiprināšanu, adrešu 

piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma 

“Grundmaņi”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2859, Mārupe, 

Mārupes novads. 

34. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Dūšeļ – Zvanītāji”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0010, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

35. Par nekustamo īpašumu “Pavāri”, kad. Nr. 8048 004 0247, “Pīlādzīši”, kad. Nr. 8048 

004 1515, “Piparmētras”, kad. Nr. 8048 004 1516, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarinājumu. 
36. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmuma Nr.35 (sēdes 

protokols Nr.10) atcelšanu un par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, 

Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu. 

37. Par nekustamā īpašuma “Bičuļi”, kadastra Nr.8048 007 0033, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

38. Par Mārupes pagasta padomes 2001.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr.11 “Mārupes 

pagasta teritorijas daļas starp K.Ulmaņa gatvi, Upesgrīvas, Kantora, Plieņciema ielām 

un lidostas pievedceļu detālais plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par 

nekustamo īpašumu Lielā iela 23 (kadastra Nr.8076 003 0652), Mārupe, Mārupes 

novads. 

39. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi” 

(kadastra Nr.8048 007 0101) Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

40. Par nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr.8048 007 0998), “Meža ogas” 

(kadastra Nr.8048 007 0994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr.8048 007 0996), 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu. 



41. Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 011 0999), detālplānojuma un vides pārskata apstiprināšanu. 

42. Par nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027) detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. 

43. Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai. 

 

1 

Par  ielu izveidošanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma Rožu iela 33A, 

Mārupē, Mārupes novadā (kadastra Nr. 8076 012 1009) detālplānojuma teritorijā  

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Mārupes ciema teritorijā ielu ar nosaukumu Mārzemītes iela 

(posmā no Rožu ielas līdz Vējiņu ielai) – 0,24 km garumā un 12m platumā sarkanajās 

līnijās. 

2. Izveidot Mārupes novada, Mārupes ciema teritorijā ielu ar nosaukumu Mazā Mārzemītes 

iela (posmā no Rožu ielas 31 līdz Vējiņu ielai) – 0,21 km garumā un 12m platumā 

sarkanajās līnijās. 

3. Izveidot Mārupes novada, Mārupes ciema teritorijā ielu ar nosaukumu Vējiņu iela (posmā 

no Rožu ielas 31 līdz Rožu iela 35) – 0,16 km garumā un 17 m platumā sarkanajās līnijās. 

4. Piešķirt nekustamā īpašuma Rožu iela 33A (kadastra Nr.8076 012 1009), Mārupē, Mārupes 

novadā, detālplānojuma teritorijā plānotajām zemes vienībām adreses un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķus: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

 

 

 

 

 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

   

- 

Mārzemītes iela 

11, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1177 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Mārzemītes iela 

9, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 012 1178 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.2” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 



 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Mārzemītes iela 

7, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1179 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 

5, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1180 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 

3, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1181 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.5” 

1200 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 

Mārzemītes iela 

1, Mārupe, 

Mārupes novads 

  

8076 012 1182 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.6” 

2400 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 

14, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1183 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.7” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 

12, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 012 1184 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.8” 

1200 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 

10, Mārupe, 

Mārupes novads 

8076 012 1185 

Projektā 

zemes vienība 

“Nr.9” 

1200 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 

8, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1186 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.10” 

1200 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 

6, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1167 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.11” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Mārzemītes iela 

4, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1168 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.12” 

2083 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

   

              - 

 

- 

 

- 
Mārzemītes iela 

2, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1176 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.20” 

500 m2 – Dabas 

pamatnes un 

rekreācijas nozīmes 

zeme (kods 0501) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- 
Mazā 

Mārzemītes iela 

13, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1169 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.13” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- 
Mazā 

Mārzemītes iela 

11, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1170 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.14” 

1200 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 



adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- 
Mazā 

Mārzemītes iela 

9, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1171 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.15” 

1200 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- 
Mazā 

Mārzemītes iela 

7, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1172 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.16” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- 
Mazā 

Mārzemītes iela 

6, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1173 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.17” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- 
Mazā 

Mārzemītes iela 

4, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1174 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.18” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

- - - 
Mazā 

Mārzemītes iela 

2, Mārupe, 

Mārupes novads 

 

8076 012 1175 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.19” 

1201 m2 - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

likvidēšana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

80760120990 

Rožu iela 

33A, 

Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

106900382 

- 

 

             - 

                - 

 

- 

 

5. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.21” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1164 – 

2592m2 platībā nosaukumu Vējiņu iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

6. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.22” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1165 – 

2821m2 platībā nosaukumu Mārzemītes iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

7. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.23” ar kadastra apzīmējumu 8076 012 1166 – 

2651m2   platībā nosaukumu Mazā Mārzemītes iela, Mārupe, Mārupes novads un noteikt 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

8. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 012 0091, “Tārtiņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Andris Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/106900382?type=house


Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Tārtiņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  kadastra 

Nr.8076 012 0091, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 012 0091, 3.13 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūvi (kods 

1001). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 

 

3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 008 0106, Vilnīšu iela 27, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Vilnīšu iela 27, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8076 008 0106, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 008 0106, 0,0590 

platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 

0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 
 

 

 

 

4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 0390, Plieņciema iela 27 “Ziedlapas”, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Plieņciema iela 27 “Ziedlapas”, Mārupē, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8076 003 0390, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0390, 

7601m2 platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz izglītības un zinātnes iestāžu 

apbūvi (kods 0901). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 



 

 

5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 600, Priekuļu iela 7, Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Priekuļu iela 7,  Mārupe, Mārupes novadā,  kadastra Nr.8076 

003 0600, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0600, 0,4800 ha platībā 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 

1001). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  

zemes īpašniekam. 

 

 

6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 1738, Doņu ielā 4 , Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, , Jānis 

Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Doņu iela 4, Mārupē, Mārupes novadā,  kadastra Nr.8076 003 

2584, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1738, 1315 m2 platībā nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0600). 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu  zemes 

īpašniekam. 
 

 

7 

Par nekustamā īpašuma Plieņciems iela 15 (kadastra Nr.8076 003 0541), Mārupē, Mārupes 

novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8076 003 0766 un 8076 003 0541 

apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 



Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma Plieņciema iela 15 (kadastra Nr.8076 003 0541), 

Mārupē, Mārupes novadā,  sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8076 

003 0541 un 8076 003 0766 – 16700m2 kopplatībā, un piešķirt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

2. Apvienotajai zemes vienībai 16700 m2 ha platībā saglabāt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta zemes 

vienība 

8076 003 0541 

Plieņciema iela 

15, Mārupe, 

Mārupes 

novads  

103665375  

Plieņciema iela 

15, Mārupe, 

Mārupes novads 

- 
8076 003 0541 

8076 003 0766  

3. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  lēmumu zemes 

īpašniekiem un  Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

 

8 

Par nekustamo īpašumu ”Niedras” (kadastra Nr.8088 003 0216 ) un “Vītoli” (kadastra 

Nr.8088 003 0028), Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumiem 8088 003 0216 un 8088 003 0028 zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, 

adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu ”Niedras” (kadastra Nr.8088 003 0216) un “Vītoli” 

(kadastra Nr.8088 003 0028), Gātciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībām ar 

kadastra apzīmējumiem 8088 003 0216 un 8088 003 0028 zemes ierīcības projektu kā galīgo 

(projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 

2. Zemes vienībām atstāt spēkā esošās adreses: 

3. Mainīt zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0216 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 0,2000 ha 

platībā un dabas pamatnes un rekreācijas nozīmes zeme (0501) – 0,0800 ha platībā. 

4. Mainīt zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 8088 003 0028  nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601) – 1,44 ha platībā 

un dabas pamatnes un rekreācijas nozīmes zeme (0501) – 0,41 ha platībā. 

https://www.kadastrs.lv/varis/103665375?type=house


5. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 

 

9 

Par nekustamā īpašuma ”Radi” (kadastra Nr.8048 008 0030), Sēbruciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0030 zemes 

ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Lauma Erdmane 

Diskusijās piedalās Andris Puide, Dace Štrodaha, Aivars Osītis. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma ”Radi” (kadastra Nr. 8048 008 0030), Sēbruciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0030 zemes 

ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.  Piešķirt plānotajām zemes vienībām adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses maiņa 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

 

8048 008 0030 

“Radi”, 

Sēbruciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 
 

104949128 

Ziemupes iela 1 

,Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

 

8048 008 0932 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.1” 

1.8031ha -  

Neapgūta 

individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0600) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Ziemupes iela 2, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

8048 008 0939 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.8” 

 

0,1399 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Ziemupes iela 4, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

8048 008 0938 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.7” 

 

0,1338 ha -

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- 

Ziemupes iela 6, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

8048 008 0937 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.6” 

 

0,1338 ha -

Individuālo 

dzīvojamo māju 

https://www.kadastrs.lv/varis/104949128?type=house


apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Ziemupes iela 8, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

8048 008 0936 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.5” 

 

0,1338 ha - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- Ziemupes iela 10, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

8048 008 0935 
Projektā 

zemes vienība 

“Nr.4” 

 

0,1338 ha  - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601) 

adreses 

piešķiršana 
apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

 

- 

 

- 
Ziemupes iela 12, 

Sēbruciems, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 

8048 008 0934 Projektā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

0,1338 ha  - 

Individuālo 

dzīvojamo māju 

apbūve (kods 

0601 

3. Piešķirt plānotajai zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8048 008 0933 

nosaukumu “Ziemupes iela”, Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads un  noteikt   

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma 

joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101) – 0,3180 ha platībā. 

4. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

 
 

10 

Par nekustamā īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 012 

0003) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Andrim Puidem, Jānim 

Lībietim, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.10 

sagatavotajā redakcijā: 

 

1. Izsniegt A. U., personas kods [..], izziņu par 1236/438700 dom. daļas no nekustamā 

īpašuma “Veisi”, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 012 0003, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

 

11 

Par nekustamā īpašuma Smilšu iela 6, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.8048 003 0843) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 



Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), balsojumā nepiedaloties Andrim 

Puidem, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izsniegt O. V., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Smilšu iela 6, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 003 0843, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

12 

Par nekustamā īpašuma Silarāju iela 20, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 003 0523) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Jānis Kazaks, Aivars 

Osītis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), balsojumā nepiedaloties Nikolajam Antipenko un 

Andrim Puidem, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izsniegt V. B., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Silarāju iela 20, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8048 003 0523, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

13 

Par nekustamā īpašuma Lazdu iela 16, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 009 0134) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), balsojumā nepiedaloties Andrim 

Puidem, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.13 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izsniegt M. S., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Lazdu iela 16, 

Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 009 0134, iegūšanu 

īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 



14 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1278 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

Izskatot sagatavotos viena veida lēmumu projektus, dome var balsot par viena veida lēmuma 

projektiem kopumā. 

Klātesošie deputāti balso ar vienu balsojumu par lēmuma projektiem Nr.14, Nr.15, Nr.16, Nr.17, 

Nr.18, Nr.19, Nr.20, Nr.21, Nr.22, Nr.23 un Nr.24.  

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1521, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1278, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480041278

001 
 106842357 

Naktsvijoļu iela 3, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniecei un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

15 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1262 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā:  

 



1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1520, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1262, 

0.1400 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8048004126

2001 
 106842420 

Naktsvijoļu iela 4, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

divģimeņu 

dzīvojamā 

māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

16 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1263 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 6, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 6, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1507, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1263, 0.1470 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 



adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

804800412630

01 
 106842437 

Naktsvijoļu iela 6, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

17 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1264 Naktsvijoļu ielā 8, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 8, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1524, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1264, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 

 

 

18 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1265 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 10, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.18 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 10, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1514, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1265, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 



Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8048004126

5001 
 106842453 

Naktsvijoļu iela 10, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

ģimenes 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

19 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1266 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 12, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmuma projektu Nr.19 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 12, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1525, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1266, 0.1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresāc

ijas 

objekta 

esošā 

adrese, 

ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

8048004126 

6003 
 106842461 

Naktsvijoļu iela 12, 

Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniecei un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā pēc 

lēmuma parakstīšanas. 
 



 

20 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1273 Naktsvijoļu ielā 13, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.20 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 13, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1522, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1273, 0.1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 

 

 

 

 

21 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1267 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.21 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1504, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1267, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 



adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480041267

001 
 106842478 

Naktsvijoļu iela 14, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

22 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1269 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 18, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.22 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 18, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1526, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1269, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480041269

001 
 106842494 

Naktsvijoļu iela 18, 

Spilve, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

savrupmāja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 
 

23 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1270 Naktsvijoļu ielā 20, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 



 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.23 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 20, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1527, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1270, 0.1200 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 

0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 

 

 

24 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1271 un adreses piešķiršanu Naktsvijoļu ielā 22, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.24 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Naktsvijoļu ielā 22, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,  kadastra Nr. 8048 004 1528, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 

1271, 0,1493 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480041271

001 
 106842517 

Naktsvijoļu iela 22, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamās 

mājas 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba 

dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

25 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1244 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 1, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 



Ziņo Daina Klauģe 

Izskatot sagatavotos viena veida lēmumu projektus, dome var balsot par viena veida lēmuma 

projektiem kopumā. 

Klātesošie deputāti balso ar vienu balsojumu par lēmuma projektiem Nr.25, Nr.26, Nr.27, Nr.28, 

Nr.29, Nr.30. 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.25 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 1, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1244, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1229, 0,1225 

ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūve 

(kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480041229

001 
 106714788 

Jaunalstu iela 1, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

 

26 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1231 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 2, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.26 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 2, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1245, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1231, 



0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480041231

001 
 106714796 

Jaunalstu iela 2, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamā māja 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

 

 

27 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1259 Jaunalstu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt 2024.gada 27.novembra domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.27 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 3, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1422, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1259, 

0.1469 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 

 

 

28 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1260 un adreses piešķiršanu Jaunalstu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 



 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.28 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 4, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr.8048 004 1423, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1260, 

0,1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Piešķirt adresi: 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

804800412600

01 
 106810425 

Jaunalstu ielā 4, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

 saskaņā ar 

Būvatļauju 

dzīvojamās 

mājas 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

29 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1296 Jaunalstu ielā 5, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.29 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 5, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1438, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1296, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 

 

 

30 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 004 1284 Jaunalstu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 



 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.30 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Jaunalstu ielā 14, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 004 1428, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 1284, 

0.1200 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūve (kods 0601). 

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam. 
 

 

31 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8048 010 0539 un adreses piešķiršanu Aleksandra Čaka ielā 1, Priežciemā, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.31 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma A. Čaka iela 1, Priežciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 010 0411, zemes vienībai Aleksandra Čaka iela 1, ar kadastra 

apzīmējumu 8048 010 0539, 0,6844 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas mērķi uz 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (kods 1001). 

2. Piešķirt adresi: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija  

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 

80480100539

001 
 105504123 

Aleksandra Čaka iela 

1, Priežciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

  

saskaņā ar 

Būvatļauju 

autoservisa ēka 

3. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu 

īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darba dienu laikā 

pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 



 

 

32 

 Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Mežaputni”, zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0150, Lapsās, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.32 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Jāņa Fiņķa (sert.Nr. AA0119), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Mežaputni”, (kadastra Nr. 8048 007 0150) zemes 

vienībai “Mežaputni” ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0150, Lapsās, Babītes pagastā, 

Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adresi un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

Cita informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

8048007 0150 

“Mežaputni”, 

Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

104952833 

“Mežaputni”, 

Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480071468 Nr.1 

7,7700 ha- Zeme, 

uz kuras galvenā 

saimnieciskā 

darbība ir 

mežsaimniecība 

(0201) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

“Mežaputnu 

Tornis”, 

Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480071469 Nr.2 

0,0300 ha - ar 

maģistrālajām 

elektropārvades un 

sakaru līnijām un 

maģistrālajiem 

naftas, naftas 

produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un 

ūdens 

cauruļvadiem 

saistīto būvju, 

ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu 

attīrīšanas būvju 

apbūve (1201) 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 



4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

 

33 

 Par zemes ierīcības projekta otrā realizācijas posma apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Grundmaņi”, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2859, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.33 sagatavotajā 

redakcijā:  
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Lillā (sertifikāta Nr.AA0040), izstrādāto 

zemes ierīcības projekta otro realizācijas posmu nekustamā īpašuma “Grundmaņi”, 

(kadastra Nr. 8076 003 0317) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2859, 

Lambertu ielā 1A, Mārupē, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Izveidot Mārupes novada, Mārupes pilsētas teritorijā jaunu ielu, piešķirot nosaukumu 

Grundmaņu iela, posmā no Lambertu ielas līdz zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8076 003 0838 – 0,068 km garumā un 12 m platumā sarkanajās līnijās, pa ZIP projektēto 

zemes vienību Nr.9, kadastra apzīmējums 8076 003 2843, saskaņā ar pielikumu. 

3. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķus: 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informāci

ja, ja tāda 

ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses dzēšana 

  

Lambertu iela 

1A, Mārupe, 

Mārupes 

novads 

 

 

  

 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Grundmaņu iela 

2, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760032836 Nr.2 

1366 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Grundmaņu iela 

1, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760032838 Nr.4 

1201 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 



adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

   

Grundmaņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes novads 

80760032837 Nr.3 

1200 m2 – 

Individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(0601) 

4. Piešķirt zemes vienībai “Nr.9” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2843 nosaukumu 

”Grundmaņu iela”, Mārupe, Mārupes novads un noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

796 m2 platībā - zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 
5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

 

 

34 

 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu nekustamā īpašuma “Dūšeļ - Zvanītāji”, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 013 0010, Klīvēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā” 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.34 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt sertificētā zemes ierīkotāja Jāņa Fiņķa (sert.Nr. AA0119), izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamā īpašuma “Dūšeļ - Zvanītāji”, (kadastra Nr.8048 013 0010) 

zemes vienībai “Dūšeļu – Zvanītāji” ar kadastra apzīmējumu 8048 013 0010, Klīvēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, saskaņā ar pielikumu. 

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt un saglabāt adresi un noteikt nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķus: 
Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija

, ja tāda ir: 

Projektā 

zemes 

vienība 

 

 

 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir: 

nekustamā 

īpašuma 

lietošanas 

mērķis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

8048013 0010 

“Dūšeļu – 

Zvanītāji”, 

Klīves, Babītes 

pagasts, 

Mārupes novads 

103044340 

“Dūšeļu – 

Zvanītāji”, 

Klīves, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

80480130174 Nr.1 

3,1093 ha-

individuālo 

dzīvojamo 

māju apbūve 

(kods 0601) 



adreses 

piešķiršana 

zemes 

vienība 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

 

- 

80480130175 Nr.2 

0.0714 ha - 

zeme dzelzceļa 

infrastruktūras 

zemes 

nodalījuma 

joslā un ceļu 

zemes 

nodalījuma 

joslā (kods 

1101) 

3. Piešķirt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 80480130180 nosaukumu “Dūšeļu 

– Zvanītāji A, Klīves, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

4. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā norādītie 

apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu zemes 

vienības Īpašniekam, Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai un Valsts zemes 

dienesta Adrešu reģistra departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
 

 

 

35 

Par nekustamo īpašumu “Pavāri”, kad. Nr. 8048 004 0247, “Pīlādzīši”, kad. Nr. 8048 004 

1515, “Piparmētras”, kad. Nr. 8048 004 1516, Piņķos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

detālplānojuma darba uzdevuma termiņa atjaunošanu un pagarinājumu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.35 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Atjaunot un pagarināt ar Babītes novada pašvaldības domes 2020.gada 22.jūlija lēmumu 

“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībām “Pavāri”, “Pīlādzīši”, 

“Piparmētras”, Piņķos, Babītes pagastā, Babītes novadā” (protokols Nr.13, 15.§), 

apstiprinātā Darba uzdevuma Nr.09-2020 derīguma termiņu līdz 2026.gada 26.oktobrim. 

2. Papildināt darba uzdevumu Nr.09-2020 ar nosacījumu, ka Detālplānojuma gala redakcija 

iesniedzama saskaņošanai augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datu 

uzturētājam Mārupes novadā (SIA “Mērniecības datu centrs”). 

3. Mārupes novada pašvaldības Centrālās Pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai nosūtīt lēmumu iesnieguma iesniedzējam uz elektroniskā pasta adresi. 

4. Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojuma par 

pieņemto lēmumu ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  
 

 

36 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmuma Nr. 35 (sēdes 

protokols Nr.10) atcelšanu un par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu 

Ziņo Daina Klauģe 

 

http://www.marupe.lv/


Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.36 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2024.gada 29.maija lēmumu Nr.35, sēdes 

protokols Nr.10, “Par daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamo zemesgabalu”. 

2. Noteikt daudzdzīvokļu dzīvojamai mājai Viršu ielā 12, Tīrainē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, kadastra apzīmējums 8076 008 0004 001, funkcionāli nepieciešamo zemes vienību 

0,5186 ha platībā, saskaņā ar pielikumu. 

3. Noteikt projektētai zemes vienības Nr.1, daļai 0,5186 ha platībā, nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi  - Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

4. Noteikt nekustamā īpašuma Viskalnu iela 2, Tīraine, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, 

zemes vienības daļai Nr.4, 0,0019 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi  - Trīs, 

četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702), kura pievienojama 

projektētajai zemes vienībai Nr.1. 

5. Noteikt projektētai zemes vienībai Nr.3, 0,1123 ha platībā, nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 

joslā (kods 1101),  0,4447 ha platībā - Individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601), 

0,0082 ha platībā - Komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

6. Noteikt projektētai zemes vienībai Nr.2, 0,2164 ha platībā nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķi  - Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0702). 

7. Piešķirt adreses:  
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai skaitā 

adreses pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

saskaņā ar 

pielikumu 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

 

zemes vienība 

 

   

“Viskalni”, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

  

projektētā 

zemes vienība 

Nr.2 

adreses 

saglabāšana 

zemes vienība 

 
   

Viršu iela 12, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

  

projektētā 

zemes vienība 

Nr.1 

adreses 

piešķiršana 

zemes vienība 

 
80760080495 

Viskalnu 

iela 1, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

104924636 

Viskalnu iela 1, 

Tīraine, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads 

  

projektētā 

zemes vienība 

Nr.3 

8. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, platības var tikt precizētas. 



9. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt  šo 

lēmumu  Īpašniekam, Īpašniecei, Pārvaldniekam un Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra 

departamentam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

10. Attīstības un plānošanas pārvaldei pēc pārsūdzēšanas termiņa beigām iesniegt šo 

lēmumu Valsts zemes dienestam daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Viršu ielā 12, Tīrainē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, funkcionāli nepieciešamā zemesgabala projektu 

digitālā veidā vektordatu formātā Latvijas ģeodēzisko koordinātu sistēmā vai, ja nav 

pieejami vektordati, konkrētā mērogā uz kartogrāfiskās pamatnes, kas attēlo virszemes 

topogrāfisko situāciju, izstrādātu grafisko materiālu, kurš sagatavots atbilstoši normatīvā 

akta prasībām par privatizējamai dzīvojamai mājai funkcionāli nepieciešamā zemesgabala 

noteikšanas kārtību. 

 

 

37 

Par nekustamā īpašuma “Bičuļi”, kadastra Nr.8048 007 0033, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai  

Ziņo Anda Sprūde 

  

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27. novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.37 

sagatavotajā redakcijā.  

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto nekustamā īpašuma 

“Bičuļi”, kadastra Nr.8048 007 0033, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projektu. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 

38 

Par Mārupes pagasta padomes 2001.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr.11 “Mārupes 

pagasta teritorijas daļas starp K.Ulmaņa gatvi, Upesgrīvas, Kantora, Plieņciema ielām un 

lidostas pievedceļu detālais plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par 

nekustamo īpašumu Lielā iela 23 (kadastra Nr.8076 003 0652), Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo Anda Sprūde 

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks), „pret” 1  (Andris Puide), „atturas” 1 (Jānis Lībietis), balsojumā nepiedaloties Aivaram 

Osītim, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

http://www.marupe.lv/


Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27. novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.38 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. __/2024 “Par Mārupes pagasta 

padomes 2001.gada 9.marta saistošo noteikumu Nr. 11 “Mārupes pagasta teritorijas daļas starp 

K.Ulmaņa gatvi, Upesgrīvas, Kantora, Plieņciema ielām un lidostas pievedceļu detālais 

plānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem daļā par nekustamo īpašumu Lielā iela 23 (kadastra 

Nr.8076 003 0652), Mārupe, Mārupes novads” (pielikums). 

2. Saglabāt Detālplānojuma teritorijā noteiktās Lielajai ielai un Druvas ielai sarkanās līnijas 

atbilstoši Lokālplānojumā noteiktajam risinājumam. 

3. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldei pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā 

stāšanās ievietot Teritorijas attīstības un plānošanas sistēmā (TAPIS), tai skaitā, nosūtīt 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis", izmantojot Teritorijas attīstības un 

plānošanas sistēmu (TAPIS), ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv un 

nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes Vēstis”. 

4. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašnieka pilnvarotajai personai uz iesniegumā 

norādīto elektroniskā pasta adresi. 

 

 

39 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Jaunsapņi” (kadastra 

Nr.8048 007 0101) Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Andrim 

Puidem, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.39 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8047 007 0101) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1168, teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr. 28/2-8/9-2024 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0101) zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 1168, robežām, 2,3273 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Mārupes novada pašvaldības  Attīstības 

un plānošanas pārvaldes Teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos slēgt 

līgumu par detālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma “Jaunsapņi”, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.8048 007 0101) īpašnieku, 

saskaņā ar pielikumu. 

5. Uzdot Attīstības un plānošanas pārvaldes teritorijas plānotājai paziņojumu un pieņemto 

lēmumu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”. 

6. Uzdot Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai pieņemto lēmumu 

nosūtīt detālplānojuma ierosinātājam. 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


 
 

40 

Par nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr.80480070998), “Meža ogas” (kadastra 

Nr.80480070994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr.80480070996), Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo Svetlana Buraka 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, balsojumā nepiedaloties Andrim 

Puidem, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.40 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt nekustamo īpašumu “Meža putni” (kadastra Nr.80480070998), “Meža ogas” 

(kadastra Nr.80480070994) un “Meža Vēji” (kadastra Nr.80480070996) Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā,  Mārupes novadā, detālplānojuma 1.1. redakciju kā galīgo, hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju Ģeoportālā:   

 https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30926 . 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei attīstības un vides 

jautājumos pēc detālplānojuma pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamo īpašumu 

“Meža putni”, “Meža ogas” un “Meža Vēji”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, īpašnieku SIA “LEVEL 2000”, reģ. nr.40003468189, Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanu (pielikumā saskaņotais līguma projekts). 

3. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

4. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

4.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu (TAPIS), ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu Ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.   

5. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā 

būvniecības procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību. 

6. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

7. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai pieņemto lēmumu nosūtīt šajā lēmumā norādītajiem adresātiem uz elektroniskā 

pasta adresēm. 

 
 

41 

 “Par nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma un vides pārskata apstiprināšanu” 

Ziņo Dace Žīgure 

Diskusijās piedalās Līga Kadiģe, Andris Puide.  

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_30926


Audio ieraksts 00h:41min:02s-00h:58min:36s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.41 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760110999), detālplānojuma 1.1. redakciju, hipersaite uz 

apstiprinātā detālplānojuma redakciju ģeoportālā:  

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30669. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 80760110999) detālplānojuma Vides pārskatu. 

3. Uzdot Mārupes novada izpilddirektora vietniecei attīstības un vides jautājumos pēc lēmuma 

pārsūdzēšanas termiņa beigām slēgt ar nekustamā īpašuma „Pasakainās pļavas”, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr. 80760110999), īpašniekiem Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību (saskaņotais līguma projekts lēmuma pielikumā). 

4. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar noslēgto Administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību.  

5. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei: 

5.1. Pieņemto lēmumu piecu darba dienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS), tai skaitā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu, publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv 

un nodrošināt informācijas pieejamību Mārupes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Mārupes Vēstis”; 

5.2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē saiti uz apstiprināto 

detālplānojumu ģeoportālā un saiti uz izsludināto detālplānojumu oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

5.3. Ievietot pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.marupe.lv  informatīvu ziņojumu, 

kurā norādīts, kā detālplānojumā ņemts vērā Vides pārskats, tā publiskās 

apspriešanas rezultāti un paredzētie pasākumi detālplānojuma īstenošana 

monitoringam  14 dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas; 

5.4. Publicēt paziņojumu par detālplānojuma un vides pārskata  pieņemšanu vismaz vienā 

vietējā laikrakstā, nosūtīt Valsts vides dienestam, institūcijām un organizācijām, no 

kurām saņemti komentāri un priekšlikumi par Vides pārskatu. 

6. Uzdot Mārupes novada Būvvaldei nodrošināt detālplānojuma ietvaros paredzētā būvniecības 

procesa atbilstību noslēgtajam Administratīvajam līgumam par detālplānojuma īstenošanas 

kārtību. 

7. Uzdot Mārupes novada Attīstības un plānošanas pārvaldei sadarbībā ar Mārupes novada 

Pašvaldības īpašumu pārvaldi nodrošināt detālplānojuma īstenošanas uzraudzību. 

8. Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma “Pasakainās pļavas”, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, īpašniekiem un detālplānojuma izstrādātājam. 

 

 

42 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027) detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

https://geolatvija.lv/geo/tapis?#document_30669
http://www.marupe.lv/


Ziņo Dace Žīgure 

  

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Andris 

Puide, Jānis Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.42 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma “Jaunkaimiņi”, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760120027) teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 

43 

Par nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373)  detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un 

atzinumu saņemšanai 

Ziņo Dace Žīgure 

Diskusijā piedalās Andris Puide, Dace Žīgure, Dace Štrodaha. 

Audio ieraksts 01h:04min:33s-01h:14min:28s 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Jānis Lībietis, Aivars Osītis), „pret” 1 (Andris Puide), „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.43 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu nekustamā īpašuma Kantora iela 138, Mārupē, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030373) teritorijai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 (četras) nedēļas.  

3. Attīstības un plānošanas pārvaldei nodrošināt paziņojumu par detālplānojuma nodošanu 

publiskai apspriešanai ievietošanu Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”. 

4. Uzdot Mārupes novada Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu informēt nekustamā īpašuma īpašnieku un detālplānojuma 

izstrādātāju. 

 

 

 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


44 

Par nekustamā īpašuma Vēju iela 25, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr. 8048 007 0753) iegūšanu īpašumā 

Ziņo Lauma Erdmane 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Jānis 

Kazaks, Aivars Osītis), „pret”, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), balsojumā nepiedaloties Andrim 

Puidem, Mārupes novada pašvaldības domes Attīstības un vides jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 27.novembra domes sēdē lēmumprojektu Nr.44 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Izsniegt K. B., personas kods [..], izziņu par nekustamā īpašuma Vēju iela 25, Dzilnuciemā, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr. 8048 007 0753, iegūšanu īpašumā. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt lēmumu Rīgas 

rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai un zemes īpašniekam. 

 

 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.16.20 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:           /paraksts/                              Dace Štrodaha             

 

  

Komitejas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes  

domes sekretāre:    /paraksts/                  Silva Sprudzāne 

 
 


